
V roce 2004  Rada města Brna schválila záměr 

vytvořit a následně zavést Jednotný vizuální

styl města Brna, který je běžnou součástí komu-

nikace státní správy a orgánů měst evropského 

významu.

Vizuální styl statutárního města Brna je  nositelem

současné městské identity, výrazem moderního

a rozvíjejícího se města s bohatým historickým

a kulturním odkazem a neopakovatelným

charakterem a atmosférou.

Logo města Brna se stále více dostává do pově-

domí občanů města, vizuální styl podněcuje

sounáležitost mezi obyvateli a zviditelňuje

aktivity města navenek.

LÉTO V BARVÁCH MĚSTA

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL MĚSTA BRNA

 

Grafi cký manuál Jednotného vizuálního stylu 

města Brna je souborem vizuálně sjednoce-

ných znaků komunikace a prezentace a stává 

se závaznou normou pro jeho použití. Zároveň 

stanovuje základní  pravidla a doporučení, jak 

postupovat správně při jeho použití.

Jednotný vizuální styl města Brna

je charakterizován: 

 logem města Brna, které je zároveň

 i registrovanou ochrannou známkou

 znakem statutárního města Brna

 a znaky městských částí

 barevností

 typem  písma

 způsobem grafi ckého řešení tiskovin

 a ostatních nosičů informací

ZÁKLADEM  KAŽDÉHO VIZUÁLNÍHO STYLU JE ZNAČKA – LOGO


